АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2023 г. №. 872

О внесении изменений в постановление

администрации Красноармейского

муниципального района от 15.01.2016 г. № 08

В связи с изменением состава межведомственной комиссии по

поддержанию устойчивого функционирования объектов экономики района в

чрезвычайных ситуациях и в условиях военного времени,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Красноармейского

муниципального района № 08 от 15.01.2016 года «О комиссии по поддержанию

устойчивого функционирования объектов экономики  района в чрезвычайных

ситуациях и в условиях военного времени» изложив состав в новой редакции

(приложение).

2. Управлению делами администрации Красноармейского

муниципального района (Диндиберин О.В.) опубликовать настоящее

постановление на официальном сайте газеты «Маяк» Красноармейского

муниципального района (https://mayak-74.ru) и разместить на официальном

сайте администрации района

3. Организацию настоящего постановления возложить на отдел

общественной безопасности администрации Красноармейского

муниципального района (Вишнякова Е.В.).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы района  по ЖКХ и строительству Кундиуса Е.Ю.

 Глава района         С.Ю. Сергеев

https://mayak-74.ru/

СОСТАВ

комиссии по поддержанию устойчивого функционирования объектов

экономики  района  в чрезвычайных ситуациях и в условиях военного времени

№

п/п

Ф.И.О. Должность/статус

1. Кундиус Е.Ю. - заместитель Главы района по ЖКХ и строительству, председатель

комиссии

2. Дмитриева С.В. - заместитель Главы района – руководитель финансового управления

администрации района, заместитель председателя комиссии

3.

3. Вишнякова Е.В. - И.о. начальника отдела общественной безопасности администрации

района, секретарь комиссии

Группа планирования

4. Веренина М.С. - начальник отдела экономики и туризма администрации района,

руководитель группы

5. Екимова   Е.И. - начальник отдела муниципального заказа администрации района, член

группы

Группа защиты населения и обеспечения его жизнедеятельности

6.

Синицына Г.С.

- начальник управления строительства и  инженерной инфраструктуры

администрации района, руководитель группы.

7. Дружинин Е.А. - начальник отдела строительства, управления строительства и

инженерной инфраструктуры администрации района, член группы

Группа устойчивого функционирования топливно-энергетических

организаций

8. Панов  А.П. - начальник РЭС Красноармейского района, руководитель группы (по

согласованию)

9.

Стариков  С.А.

- начальник районной  эксплуатационной службы филиала Газпром

газораспределение Челябинск в г. Копейске, член группы (по

согласованию)

Группа устойчивого функционирования транспорта

10. Гиниятуллин Р.Ф. - заместитель начальника по безопасности управления образования

администрации района, руководитель группы

11. Шагиахметов

Х.Н.

- главный инженер, государственный инспектор Ростехнадзора по

Красноармейскому району, (по согласованию)

12. Шагиахметов Р.Х. - начальник отдела ГИБДД ОМВД РФ по Красноармейскому району (по

согласованию),

Группа устойчивого функционирования сельскохозяйственного производства

14.

Шумков  Д.С.

 Заместитель главы района - руководитель управления сельского

хозяйства и продовольствия района, руководитель группы

15. Старцева  Е.Н. - начальник отдела развития отрасли растениеводства управления

сельского хозяйства и продовольствия района,

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Красноармейского

муниципального района

от 25.12.2023 г. №. 872

Группа устойчивого функционирования системы управления и связи

16. Мошкин   Д.В. - начальник отдела  информатизации и технической защиты

информации, руководитель группы

17.

Казаков   А.А.

- руководитель группы УМГОС линейно-технического цеха

Красноармейского района   Копейского   РУС ЧФ ПАО Ростелеком, (по

согласованию)

Группа устойчивого функционирования материально-технического

снабжения

18. Диндиберин О.В. - начальник управления делами администрации района, руководитель

группы

19. Рагозин С.И. - заместитель начальника управления сельского хозяйства и

продовольствия администрации района

Группа подготовки и проведения восстановительных работ

20.

Воропаев А.А.

- начальник отдела  инженерной инфраструктуры, управления

строительства и инженерной инфраструктуры  администрации района,

руководитель группы

21.

Кнауб   Н.В.

- старший инспектор отдела строительства управления строительства и

инженерной инфраструктуры администрации района.